РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 мая 2022 г.                                 п. Кропоткин                                        № 111-п

О проведении публичных слушаний

С целью обеспечения участия населения в решении вопросов местного значения, руководствуясь статьей 28 федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с решением Думы Кропоткинского городского поселения от 29 ноября 2018г. №96 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Кропоткинском муниципальном образовании», администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта решения Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории Кропоткинского городского поселения» на 10:00 часов 23 мая 2022 года в здании администрации Кропоткинского городского поселения по адресу: п. Кропоткин ул. Ленина 9.
2. Назначить ответственным за проведение слушаний – главного специалиста администрации Кропоткинского городского поселения Кулямину Н.А.
3. Проект решения Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории Кропоткинского городского поселения» разместить на информационном стенде в администрации и на официальном сайте администрации в сети Интернет по адресу: http://кропоткин-адм.рф.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте и опубликовать в газете «Вести Кропоткин».

   И. о. главы Кропоткинского муниципального
   образования                                                                                      Н.А. Кулямина